
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Góra 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

Dz. U. 2019 poz. 506 zgodnie z § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Czernina uchwalonego uchwałą 

nr X/62/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr 

XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku oraz  zgodnie z § 39 ust. 

1 Statutu Sołectwa Strumyk uchwalonego uchwałą nr X/85/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

29 marca 2001 roku, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwach Czernina oraz Strumyk. 

 

§ 2. 1.Termin wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Góra oraz miejsca 

zebrań określa harmonogram stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

2.Proponowany porządek zebrań wiejskich, na których dokonywany będzie wybór 

sołtysów i rad sołeckich określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§4. W przypadku nie wybrania sołtysa oraz rady sołeckiej w terminie podanym w 

załączniku numer 1, zebranie zwołuje się w terminie 14 od daty zebrania podanej w 

załączniku numer 1 do uchwały.  

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/52/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

W SOŁECTWACH CZERNINA I STRUMYK 

 

 

 

Lp. Sołectwo 
Termin 

zebrania 

Godzina zebrania 

Miejsce zebrania I 

termin 
II termin 

1.  Czernina  
16.04 

1800 1830 Filia Biblioteczna w Czerninie  

2.  Strumyk 1830 1900 Autobus  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr VII/52/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 8 kwietnia  2019 r. 

 
 

 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

 

 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku zebrania. 

3. Przedstawienie zasad wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

5. Wybór sołtysa. 

6. Ustalenie liczby członków rady sołeckiej. 

7. Wybór rady sołeckiej. 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 

 

 

 
 


